Nob. Martinus de Myedzwada alias Lapkowsky suo et
suorum fratrum videlicet Nicolai, Bartholomei de Myedz
wada et Marci de L. nominibus constituit procuratorem.

A.Dj. Fl. Ep. 9, 129 v

801

Węps

(1465)

Lepky

Plebani de grabois contra nobiles Bartholo-
meum, Martinum, Nicolaum et Manum de d.
proderit 3 testes: Andreas de Bychowatze,
Johannem de Kusantky et Hansiolum de
Przyborowice

A. D. P. Ep. J. 163

704

Wgs/Grabow

(1469)

Lepky

In causa Sandkiwoy plebani in Grabow
contra nobiles Nicolau, Martinum, Barthelo-
meum et Marium de L. terminus est assi-
gnatus.

A. D. M. Ep. 9, 144

Lepky

Paw. 1035/ (1481)

Vadium impositum inter nobiles

Thomam, Martinum, Bartholomeum, Nicolaum
Marcum, Johannem de armis Proyrozy ab una de
Lepky et Stryathoslaum, Dobeslaum et filios
Stryathoslavi Partibus ab altera de Kolatky
de armis et eorum consanguineis Kosoresse.

Tym. Proc. 180 p. 114 (Wiskett II)

Paris Weson/Grabow

Leptici

(1481)

Inter Thomam, Martinum, Bartholomeum
Nicolaum, Marcum et Joannem de
d. ex arvis Pozzowy, positum
radium.
in actis terrebr. Vini.

M. R. Mil. s. 249

Weson/Grabow

Was/grabau

Łebki (Lepky)

Barthol., Joh., Marcus, Martinus, Nicol.*
h. Przerowa 1481 582, 583

Petrus, Stan. h. Przer. 1514 927

Thomas h. Przer. 1481 582, 583

Wolff MZH

Paw. Węsin/Grabowo

Leptokorke granicis (1483)

porio in Guthig, dist.

Norogrod. penes granicis

Bazyenstye et I.

M~~A~~ 6,158^v

Paw. Wpsoo/Grabowo

depkowo

(1483)

Et mansi in Galanisky, dist. Worn.
prope Wanssozhe, inter granicæs
bonorum L., Chelebi et ^{Pete} ~~to~~ Mylew-
sky circa granicæs Ruskye penes
puteum alias Sthoku. siti de prope
arborem filiam dictam alias lypa
in summitate torrentis seu fluvii
Wy cratha,

MK 6, 163

1583

Lepkovo (= Pars. dephi,) Wags/Grabowo (1488)
Honorabilis Cristinus plebanus in Grabowo
contra discretum Bartholomeum plebanum
in Myezvyada proposuit, quia et si
villa L. ex privilegio erectionis pertine-
ret ad eccl. in Grabowo cum pleno
iure parochiali, ipse tamen Bartholomeus
sine quovis iure intronittit se in ipsa,
decimas recipiens et homines eiusdem
ville ad suam eccl. in Myezvyada
mittens.

Et episcopus mandavit legi privilegium
predictum erectionis, quo audito repe-
riens, quia villa predicta limitata est %.

A. D. 1107., Ep. 10, 617-618

ad Grabono, ipsum quoad in suo robore
conservavit, mandans, quia Bartholomaeus
coram episcopo cum omnibus iuribus,
quibus uti, ^{voluerit} ad audiendum voluntatem
veniret.

1607

ways/

Lepkovo [Lepki]

(1488)

Honorabilis Cristinus plebanus in Grabowo constituit in suos procuratores Nicolauum de Boyanowo, Stahislanum vicarium et Jacobum ministrum scole in Grabowo, in causa cum Bartholomeo plebano in Myeczvyadna de et super decima manipulari in villa L.

A. Di. Pt. 1, Ep. 10, 628

1767

Lepkovo

(1489)

Wap/

In causa Pauli Golinsky canonici Ploc.
contra discretum Bartholomeum plebanum
in Mycesvyada, Paulus proposuit, quia
ipse canonicus in causa inter prefatum
plebanum de Mycesvyada ex una et Crisli-
num plebanum in Grabowo ex altera par-
tibus de et super villa L. occasione decime,
faciens concordiam erat infamatus per
dictum plebanum in Mycesvyada, quam
iniuriam ad 1000 fl. unig. estimavit.

A. Dj. Pt., Ep. 10, 685-686

1730

depr[ō]no

(1489) Was

Monstrabilis Cristinus plebanus in Grabowo
petebat se secundum ius suum ad posse-
sionem ville L., quam discretus Bartho-
lomeus plebanus in Myceswyadna nullo
sibi quesito iure ad eccl. suam attrahit,
decimasque percipit, restituere.

A. D. Pi., Ep. 10, 674-675.

2310

Was

Lepky

(1489)

Nobilis Catherina de Jutzeoz constituit
in suum procuratorem discretum
Mathiam de Myezino in causa cum
nobili Nicolao de L.

Et procurator proposuit petens 40 gr.,
quos ipsi debuit solvise ipse Nicolaus
ratione cuiusdam permutationis advo-
cacie.

A. D. P. T. Ep. 11, 301^v

1756

Leprowo [Lepki] (1489) Wąs

In causa discreti Cristini plebani in Grabowo contra discretum Bartholomeum plebanum in Mycesnyadna, episcopus Ploe. in causa de et super villa L. decrevit, quia Cristinus probavit, quod villa L. intra limites ecclesie sue parochialis Grabowo constitit.

Et quia spectabat illa villa cum toto iure parochiali ad ecel. in Grabowo, homines de eadem villa percipiebant sacramenta et corpora defunctorum tumu-

A. Di. Pī., Ep. 10, 683

labantur, dictus vero plebanus in Myec-
wyadna, a quot annis spectabat dicta villa
L. ad Myecwyadna, decimas ab incolis
eiusdem percipit, incoleque eiusdem ville
quam diu ecclesiastica percipiunt in
Myecwyada sacramenta et corpora suorum
defunctorum sepeliunt.

Nec non et amissionem privilegii erectionis
sue ecclesie probaturus est.

Nov Was / gras

Lepki
Lapky

(1497)

~~Thom~~ Thomas de L. distr. wans.;
Nicol. de L. et de Zurkowo
et Paulus de ibidem

Baranowski, Spis rycerstwa, 166, 167

Lepki²

Paw Was / gwał

Lapki

(1497)

Nic. de L.

Thomas de L.

Borranowski, opis rycerstwa, 377, 378

Septi

msb. Thomas de d.

Wes/
(1512)

Patr. text. 1, 169~

Was / Grabowo

Lepki

(1512)

In causa nobilium Joannis, Mich., stanislai Troiani
Anne, Dorothee Martini Mathie Pauli Bonetta Dorothee
Lophii Kotherine puerorum olim Elizabeth consortis
olim nob. Alberti Moneta de Konopki contra nob. Adame
Albertum germanos de Gomolki, Petrum Koth de Lubyan-
ka, Mich. Sebros et Thomam de L.... procurator nobilium
de Konopki ... proposuit, quod ipsi in iure seculari
per quendam Dabogium de Dolistowo iuraverunt false
ipsum Dabogium nunquam fuisse in terra et in
distr. Varszowensi ad presens tempus nec eum scivisse
de resignacione et vendicione 9 mansorum in bonis
Gnathowo.